
DODATEK č. 5 
k MANDÁTNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 5.12. 2008
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 1. 2012, Dodatku č. 2 ze dne 20. 2. 2014, Dodatku č. 3 ze 

dne 22.1.2015 a Dodatku č. 4 ze dne 28.1.2016 (dále jen „Mandátní smlouva")
mezi:

Městem S O B Ě S L A V, IČ 002 52 921, DIČ: CZ00252921
se sídlem nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav I
zastoupeným panem Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města,
dále jen „m a n d a n t e m"

a

obchodní společností Správa města Soběslavi, s.r.o., IČ 26029987, DIČ CZ26029987
se sídlem Tyršova 482/13, 392 01 Soběslav III,
jednající panem Vladimírem Faladou, jednatelem společnosti
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, 
vložka 10114
dále jen „m a n d a t á ř e m"

Smluvní strany se dohodly, že Mandátní smlouva se mění a doplňuje takto:

1.

Část II. Úplata odst. 1.) se nahrazuje textem tohoto znění:

1.) Mandant se zavazuje za zařízení činností uvedených v této smlouvě vyplatit mandatáři 
dohodnutou úplatu v celkové výši 10.600.000,- Kč + DPH ročně tak, jak je uvedeno v příloze 
č. 1 k této smlouvě, která je nedílnou součástí Dodatku č. 3.

2.

Příloha č. 1 k Mandátní smlouvě se nahrazuje v první, druhé a třetí odrážce textem tohoto znění:

- čistění města, údržba místních komunikací a veřejných prostranství 3.300.000,- Kč bez DPH
- veřejná zeleň ve městě vč. souvisejících technických zařízení a vybavení (zejména dětská 
hřiště, odpadkové koše, lavičky, zábradlí), úklid a čištění jejich ploch 2.500.000,- Kč bez DPH
- veřejné osvětlení, světelná signalizace, vánoční výzdoba a provoz věžních hodin

1.900.000,- Kč bez DPH

- 1 -

Celková výše roční úplaty 10.600.000,- Kč bez DPH



3.

V ostatním je Mandátní smlouva beze změn.
2.
Mandant prohlašuje, že tento Dodatek č. 5 byl schválen usnesením Rady města Soběslavi ze 
dne 9.1.2018 pod č. RM 1/009/2018 v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů.

3.
Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany prohlašují, že se jím řídily a cítily se jím vázány již ode dne 1. 1. 2018.
4.
Mandant i mandatář shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před jeho podpisem přečetli, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, sjeho obsahem souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
6.

Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží každý po dvou výtiscích.

V Soběslavi dne 10.01.2018

1.

Mandant: Mandatář:

Ing. Jindřich Bláha 
starosta města

Vladimír Falada 
jednatel společnosti

-2-


